[image: ]
Совет депутатов Александро-Невского городского поселения
Александро-Невского муниципального района
Рязанской области

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  05 апреля 2021 года                 р. п. Александро-Невский                                          № 174

О досрочном прекращении полномочий Главы администрации муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования –  Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области, рассмотрев заявление Главы администрации Александро-Невского городского поселения                        Е.В. Блохиной от 05.04.2021 года о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, Совет депутатов Александро-Невского городского поселения РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия Главы администрации Александро-Невского городского поселения Александро-Невского района Рязанской области Елены Валентиновны Блохиной в связи с отставкой по собственному желанию 05 апреля 2021 года.
2. Расторгнуть 05 апреля 2021 года контракт с Главой администрации Александро-Невского городского поселения Александро-Невского района Рязанской области Е.В. Блохиной от 03 ноября 2017 года.
3. Администрации муниципального образования – Александро-Невское городское поселение произвести окончательный расчет с Е.В. Блохиной.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене и на официальном сайте администрации Александро-Невского городского поселения Александро-Невского района Рязанской области в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Александро-Невского городского
поселения, председатель Совета депутатов
Александро-Невского городского поселения                                 В.А. Ушакова

image1.png